UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày       tháng      năm  2021

GIẤY GIỚI THIỆU SINH VIÊN THỰC TẬP

Kính gửi: Công ty AAAAAAAAA

Trường Đại học Thủ Dầu Một trân trọng giới thiệu sinh viên đang học tại Trường đến Quý cơ quan, đơn vị liên hệ thực tập.
Tên sinh viên: Nguyễn Văn ABC		Ngày sinh: 31/02/1999
Mã số sinh viên: 1824xxxxxx		Hệ: Đại học
[bookmark: _GoBack]Ngành: Hóa học				Khoa/Viện: Viện Phát triển Ứng dụng
Thời gian thực tập: Từ ngày 29/03/2021 đến ngày 15/04/2021.
Trong thời gian thực tập, sinh viên sẽ chấp hành đúng nội quy, quy định và sự phân công công việc của Quý cơ quan, đơn vị.
Sau khi hoàn tất công việc, đề nghị  Lãnh đạo Quý cơ quan, đơn vị nhận xét về tinh thần thái độ, nội dung và chất lượng thực tập của sinh viên.
Kính mong được Quý cơ quan, đơn vị tạo điều kiện thuận lợi để sinh viên hoàn thành nhiệm vụ.
Trân trọng./.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
GIÁM ĐỐC VIỆN PHÁT TRIỂN ỨNG DỤNG

TS. Nguyễn Thị Liên Thương